АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.09.2014 № 533-р
О внесении изменения  в административный регламент предоставления муниципальной услуги по оформлению разрешений на вселение граждан в качестве членов семьи нанимателя в жилые помещения, предоставленные по договорам социального найма на территории городского округа Электросталь Московской области, утвержденный распоряжением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 09.07.2014 № 371-р
В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению разрешений на вселение граждан в качестве членов семьи нанимателя в жилые помещения, предоставленные по договорам социального найма на территории городского округа Электросталь Московской области, утвержденного распоряжением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 09.07.2014 № 371-р, в соответствие с требованиями действующего законодательства:

1. Внести следующее изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги по оформлению разрешений на вселение граждан в качестве членов семьи нанимателя в жилые помещения, предоставленные по договорам социального найма на территории городского округа Электросталь Московской области, утвержденный распоряжением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 09.07.2014 № 371-р (далее – Административный регламент):

1.1. Изложить разделы IV, V Административного регламента в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Е.П. Алехина.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru .

4. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Глава городского округа                                                                                          А.А. Суханов